DC-DC电源模块
产品规格书
产品型号
输入电压VDC 输出 满载效率(%) 最大容性负载
标称值（范围值） 输出电压
（VDC）
最大输出电流
（mA） 最小Vin/最大Vin （μF）

带L为弯脚产品
产品代别
产品命名规则：
输出电流
DC-DC电源模块
3、通用特性：
项目 工作条件 最小值 标准值 最大值 单位
工作温度 温度≥85℃降额使用，（见图1） -40 - - 85 ℃
储存温度 -55 - - 125 ℃
储存湿度 无凝结 - - - - 95 %RH
引脚耐焊接温度 焊点距离外壳1.5mm,10秒 - - - - 260 ℃
开关频率 满载，标称输入电压 550 - - 850 kHz
平均无故障时间
（MTBF） MIL-HDBK-217F@25℃ 2000 - - - - kHours
第1页，共2页
4、物理特性：
项目 内容
外壳材料 黑色阻燃耐热塑料（UL94V-0）
封装尺寸 11.50 x 9.00 x 17.50 mm
重量 3.8g(标准值)
冷却方式 自然空冷
5、EMC特性：
项目 类别 内容
EMI
传导骚扰 CISPR32/EN55032 CLASS B（推荐电路见图5）
辐射骚扰 CISPR32/EN55032 CLASS B（推荐电路见图5）
EMS
静电放电 IEC/EN61000-4-2 Contact ±4KV          perf. Criteria B
辐射抗扰度 IEC/EN 61000-4-3 10V/m        perf. Criteria A
脉冲群抗扰度 IEC/EN 61000-4-4 ±1KV           perf. Criteria B
浪涌抗扰度 IEC/EN 61000-4-5 line to line ±1KV           perf. Criteria B
传导骚扰抗扰度 IEC/EN 61000-4-6 3Vr.m.s            perf. Criteria A
6、产品特性曲线：
图1：温度降额曲线图
图2：效率VS输出负载（标称输入）
DC-DC电源模块
第2页，共2页
图3：外型尺寸
7、外型尺寸&引脚功能：
引脚 功能
1 Vin
2 GND
3 +Vo
8、电路设计与应用：
产品型号 C1/C3 C2/C4
K7803-2000R3
10µF/50V
22µF/10V
K7805-2000R3 22µF/10V
K7809--2000R3 22µF/16V
K7812--2000R3 22µF/25V
K7815--2000R3 22µF/25V
项目 元件 值
EMI
FUSE 根据实际选择
MOV 20D470K
LDM1 82µH
C0 680pF/50V
C1、C2 参考表2
C5 4.7µF /50V
LDM2 12µH
表2：推荐容性负载值表
表3：推荐电路参数值表